様式第2号(第3条関係)

災害見舞金支給に関する調査書

 あさぎり町災害見舞金支給条例施行規則第3条に基づき、下記のとおり調査をしました

ので報告します。

年  月  日

課職名

氏 名        印

記

申 請 者

住 所

氏 名

被 災 物 件

所 在 地 あさぎり町          番地

種 別   被災年月日 年  月  日

原 因

被災割合

 上記物件は、調査書のとおり相違ないことを証明します。

       年  月  日

固定資産評価担当者

課職名

氏 名        印

 あさぎり町長    様